
AKINIŲ LĘŠIAI
SU APSAUGA NUO 
SAULĖS

bodlenses.com

TRANSITIONS PRODUKTŲ ŠEIMA

TRANSITIONS
 
SIGNATURE

 
GEN8

TRANSITIONS XTRACTIVE NEW GENERATION

TRANSITIONS XTRACTIVE POLARIZED

TRANSITIONS DRIVEWEAR

SOLIS II 

POLARO

NUPOLAR POLARIZED

NUPOLAR GRADIENT

NUPOLAR INFINITE GREY

NUPOLAR MIRROR 

TINTING (DAŽYMAS)

NANO TINTING STOCK (DAŽYMAS)



TR
A

N
SITIO

N
S

PR
O

D
U

K
TŲ

 ŠEIM
A

Kai fotochrominiai lęšiai susiduria su UV spinduliuote, trilijonai fotochrominių molekulių lęšyje pradeda keisti struktūrą. Dėl šios reakcijos 
lęšiai tamsėja. Visi prisitaikantys prie šviesos lęšiai tamsėjimui naudoja fotochromines molekules. Transitions®️ prekės ženklo technologijos 
pranašumas slypi mūsų išskirtinėse, patentuotose formulėse. Šios molekulės nuolat persikalibruoja, kad jūsų akis pasiektų optimalus 
šviesos kiekis, nepaisant, ar ryškiai šviečia saulė, ar yra didelis debesuotumas, ar esate patalpoje.

IŠMANŪS LĘŠIAI

Vartotojai Visi Visi Šviesai jautrūs klientai
Šviesai jautrūs klientai, 

leidžiantys laiką atvirose
erdvėse - lauke.

Skaidrumas patalpose Skaidrūs Nerekomenduojama nau-
doti patalpose

Skaidrūs su minimaliu 
atspalviu, kuris apsaugo 

nuo kenksmingos 
mėlynosios šviesos 

spindulių

Skaidrūs su minimaliu 
atspalviu, kuris apsaugo

nuo kenksmingos 
mėlynosios šviesos spindulių

Lauke Šviesos pralaidumas 11% Tamsus Šviesos pralaidumas 
tik 8%. Itin tamsūs lęšiai.

Šviesos pralaidumas 12% + 
poliarizacija

UV spindulių apsauga 100% 100% 100% 100%

Apsauga nuo žalingos 
mėlynosios šviesos spindulių Stipri - Labai stipri Labai stipri

Galimos spalvos Gray, Brown, Graphite
green + 4 style colors

Olive Green to Copper to 
Dark Red-Brown 

Gray, Brown,  
Graphite green Gray

Poliarizacija Ne Taip Ne Dynamic polarization
from 0% – 90%

Lęšio efektyvumas esant 
aukštai temperatūrai (lauke) Geras Geras Labai geras Labai geras

Lęšio efektyvumas 
automobilyje Ne Taip Taip Taip - be poliarizacijos

Ilgai išliekanti kokybė Taip Taip Taip Taip



UV+ APSAUGA NUO
ŽALINGOS MĖLYNOS

ŠVIESOS

JAUTRUMAS

TAMSUMAS

LĘŠIO SKAIDRUMAS
PATALPOJE

ILGAAMŽIŠKUMAS

KLIENTAI NORI VISKO VIENAME – 
LĘŠIAI TRANSITIONS® SIGNATURE® 
GEN8™ YRA BŪTENT TAI.

Efektyviausiai veikiantys fotochrominiai lęšiai suteikia klientams visus pageidaujamus 
pranašumus: apsaugą, tamsumą lauke, visišką skaidrumą patalpose, jautrumą bei ilgalaikį 
veikimą. Dėka daugiafunkcinio požiūrio „Transitions Signature GEN 8“ lęšiai pristato naują 
kokybę, neprarandant nė vieno parametro funkcionalumo.  

AKTYVAVIMOSI GREITIS IKI 30% GREITESNI
nei Transitions® Signature® VII lęšiai 1

nei Transitions® Signature® VII lęšiai 2

nei Transitions® Signature® VII lęšiai

Blokuoją mažiausiai 20% kenksmingos mėlynosios spalvos spindulius patalpoje ir daugiau nei 87% lauke 3 

3 MININUTĖMIS GREITESNI

DAR TAMSESNI

VISIŠKAI SKAIDRUS LĘŠIS PATALPOJE

100% BLOKUOJA UVA IR UVB SPINDULIUS

ŠVIESĖJIMO GREITIS

TAMSUMAS

SKAIDRUMAS
PATALPOJE

MAKSIMALI 
APSAUGA

ILGAAMŽIŠKUMAS

PILKA RUDA ŽALIA

SMARAGDINĖ GINTARINĖAMETISTAS SAFYRAS

INDEKSAS

1.50   |    1.60   |    1.67

FOTOCHROMINIAI LĘŠIAI ILGAI NEPRARANDA
SAVO SAVYBIŲ lgiau nei Transitions® Signature® VII lęšiai 4

SPALVOS



Mono

Okos Lens  Photochromic

Indeksas: 1.60
BK: 0.5 – 10.25
Spalvos: safyras, 
ametistas, smaragdinė, 
gintarinė
Diametras: 55 – 70 mm

42

1,3 g/cm
3

400 nm

+4
.0

0
+3

.75
+3

.5
0

+3
.2

5
+3

.0
0

+2
.75

+2
.5

0
+2

.2
5

+2
.0

0
+1

.75
+1

.5
0

+1
.2

5
+1

.0
0

+0
.75

+0
.5

0
+0

.2
5

0.
00

Sph

Cyl

-12.00
-11.75
-11.50
-11.25
-11.00
-10.75
-10.50
-10.25
-10.00
-9.75
-9.50
-9.25
-9.00
-8.75
-8.50
-8.25
-8.00
-7.75
-7.50
-7.25
-7.00
-6.75
-6.50
-6.25
-6.00
-5.75
-5.50
-5.25
-5.00
-4.75
-4.50
-4.25
-4.00
-3.75
-3.50
-3.25
-3.00
-2.75
-2.50
-2.25
-2.00
-1.75
-1.50
-1.25
-1.00
-0.75
-0.50
-0.25
0.00

Ø  60  - 65
Ø  60  - 74

Sph

Cyl

+10.00
+9.75
+9.50
+9.25
+9.00
+8.75
+8.50
+8.25
+8.00
+7.75
+7.50
+7.25
+7.00
+6.75
+6.50
+6.25
+6.00
+5.75
+5.50
+5.25
+5.00
+4.75
+4.50
+4.25
+4.00
+3.75
+3.50
+3.25
+3.00
+2.75
+2.50
+2.25
+2.00
+1.75
+1.50
+1.25
+1.00
+0.75
+0.50
+0.25
0.00

+4
.0

0
+3

.75
+3

.5
0

+3
.2

5
+3

.0
0

+2
.75

+2
.5

0
+2

.2
5

+2
.0

0
+1

.75
+1

.5
0

+1
.2

5
+1

.0
0

+0
.75

+0
.5

0
+0

.2
5

0.
00

Ø  55  - 65 Ø  55  - 70

Photochromic

Sph

Cyl

+6.00
+5.75
+5.50
+5.25
+5.00
+4.75
+4.50
+4.25
+4.00
+3.75
+3.50
+3.25
+3.00
+2.75
+2.50
+2.25
+2.00
+1.75
+1.50
+1.25
+1.00
+0.75
+0.50
+0.25
0.00

+4
.0

0
+3

.75
+3

.5
0

+3
.2

5
+3

.0
0

+2
.75

+2
.5

0
+2

.2
5

+2
.0

0
+1

.75
+1

.5
0

+1
.2

5
+1

.0
0

+0
.75

+0
.5

0
+0

.2
5

0.
00

Sph

Cyl

-10.00
-9.75
-9.50
-9.25
-9.00
-8.75
-8.50
-8.25
-8.00
-7.75
-7.50
-7.25
-7.00
-6.75
-6.50
-6.25
-6.00
-5.75
-5.50
-5.25
-5.00
-4.75
-4.50
-4.25
-4.00
-3.75
-3.50
-3.25
-3.00
-2.75
-2.50
-2.25
-2.00
-1.75
-1.50
-1.25
-1.00
-0.75
-0.50
-0.25
0.00

+4
.0

0
+3

.75
+3

.5
0

+3
.2

5
+3

.0
0

+2
.75

+2
.5

0
+2

.2
5

+2
.0

0
+1

.75
+1

.5
0

+1
.2

5
+1

.0
0

+0
.75

+0
.5

0
+0

.2
5

0.
00

Ø  60  - 70Ø  55  - 70Ø  55  - 65 Ø  60  - 65

A 0.25 dpt
B 0.50 dpt     
C 0.75 dpt
D 1.00 dpt

No Tense III / MultiFit / Velveto / Natura 
Promo Lens / Full Screen 

Indeksas: 1.60
MFH: 14 mm
Spalva: safyras, ametistas, 
smaragdinė, gintarinė
BK: 0.5 – 10.25
Diametras: 55 – 70 mm

42

1,3 g/cm
3

400 nm

STYLE C
O

LO
R

 1.60



DAR TAMSESNI
GERIAUSIA APSAUGA NUO ŠVIESOS

TAMSIAUSI KAITRIOJE SAULĖJE

Specialiai sukurti intensyviai ryškiai šviesai, „Transitions® XTRActive®“ 
lęšiai pasiekia maksimalų užtamsėjimą esant vidutinei temperatūrai. Tai 
yra tamsiausi akinių lęšiai intensyviai šviečiant saulei. Šie fotochrominiai 
lęšiai yra vieninteliai, kurie pasiekia 3-ios kategorijos užtamsėjimo lygį 
aukštoje temperatūroje. Užtamsėjimo lygis yra patobulintas ir leidžia 
jaustis komfortabiliai esant įvairaus intensyvumo šviesai. Kaip ir kiti 
Transitions šeimos produktai, Transitions Xtractive 100% blokuoja UVA 
ir UVB spindulius.

NAUJOS KARTOS FOTOCHROMINIAI TRANSITIONS XTRACTIVE 
LĘŠIAI TAMSIAUSI AUTOMOBILYJE

Transitions XTRActive lęšių gamybai naudojama ypatinga dažų formulė, 
kurios dėka lęšiai keičia spalvą be tiesioginio kontakto su UV spinduliais. 
Jie tamsėja automobilyje priklausomai nuo šviesos intensyvumo. Šie 
naujos kartos Transitions Xtractive akinių lęšiai yra patys tamsiausi iš 
visų fotochrominių lęšių ir vieninteliai, kurie pasiekia 2-ą tamsumo lygį 
automobilyje.

DIDŽIAUSIA APSAUGA NUO KENKSMINGOS                            
MĖLYNOS ŠVIESOS PATALPOSE

Transitions Xtractive naujos kartos lęšiai suteikia geriausią apsaugą nuo 
kenksmingos mėlynos šviesos patalpose. Blokuoja iki 34% kenksmingos 
mėlynos šviesos. Šie akinių lęšiai keičia savo būseną nuo skaidrios 
patalpose iki ypač tamsios lauke. Tikslas - visapusiška apsauga nuo 
kenksmingos mėlynos šviesos įvairiose situacijose, o lauke - net iki 90%.

DAR GREITESNIS ŠVIESĖJIMAS PATALPOSE

Esant mažam šviesos intensyvumui, naujos kartos „Transitions® 
XTRActive®“ lęšiai yra skaidrūs, bet turi apsauginį atspalvį, padedantį 
apsaugoti akis nuo intensyvios, ryškios šviesos ir mėlynųjų ekranų 
patalpose.

Naujos kartos Transition XTRActive lęšiai pasiekia skaidrumo būseną iki 
35% greičiau kyginant su ankstesnės kartos Transition XTRActive.

TransitionsXtractive pagaminti naudojant specialią formulę, dėl kurios lęšiai keičia spalvą 
be tiesioginio kontakto su UV spinduliais. Šie lęšiai keičia spalvą net uždarose erdvėse, 
todėl yra puikus pasirinkimas vairuotojams.

TAMSIAUSI
KAITRIOJE
SAULĖJE

SKAIDRŪS 
PATALPOSE 
SU ŠVELNIU 
APSAUGINIU 
ATSPALVIU

LĘŠIAI ŠVIESĖJA
IKI 35% GREIČIAU
LYGINANT SU
ANKSTESNE
VERSIJA

TAMSIAUSI
AUTOMOBILYJE

DIDŽIAUSIA 
APSAUGA NUO 
KENKSMINGOS 
MĖLYNOS ŠVIESOS 
PATALPOSE

100% BLOKUOJA 
UVA IR UVB 
SPINDULIUS



Transitions Xtractive Polarised lęšiai apjungia du technologinius 
spredimus - visi Transitions Xtractive ir poliarizuotų lęšių privalumai 
viename.

Šie lęšiai veikia kaip Xtractive automobilyje, bet poliarizacija tampa 
aktyvi tik lauke. Automobilyje poliarizacija neveikia.

ŠVIESĄ ATPAŽĮSTANTYS
POLIARIZUOTI LĘŠIAI:

•  Apsauga nuo UV spindulių – 100%

•  Apsauga nuo žalingos mėlynos šviesos spindulių

•  Šviesos pralaidumas automobilyje iki 45%.

•  Dinaminė poliarizacija

•  Ryškesnis matymas

•  Platesnis matymo laukas

•  Ryškios spalvos

TRANSITIONS® XTRACTIVE®
POLARIZED™ LĘŠIAI:



POLIARIZUOTI FOTOCHROMINIAI 
LĘŠIAI TRANSITIONS DRIVEWEAR
Transitions Drivewear yra vieninteliai pasaulyje saulės akinių lęšiai, turintys 3 
skirtingus atspalvius priklausomai nuo oro sąlygų  ir nešiojimo ypatumų. Pradinėje 
būsenoje lęšiai būna žalsvai geltono atspalvio, automobilyje tampa vario spalvos, o 
lauke arba esant ryškiai šviesai įgauna tamsiai rudą atspalvį. 

Poliarizuoti fotochrominiai lęšiai buvo sukurti kartu su JAV oftalmologais ir 
optometrininkais, derinant dvi pasaulyje pirmaujančias technologijas: Transitions 
fotochrominę technologiją ir NuPolar poliarizaciją. Spalvos buvo pasirinktos pagal 
tai, kad būtų užtikrintas optimalus regėjimas įvairiomis sąlygomis.

Lęšiai užtikrina geriausią įmanomą regėjimą lauke bet kokiomis sąlygomis, 
prisitaikydami prie įvairių vartotojo veiklų – ar tai būtų sportas, ar vairavimas, ar 
tiesiog mėgavimasis laisvalaikio veiklomis lauke. 

PRIVALUMAI: 
• Puikus matymas nuo aušros iki saulėlydžio

• Skirtingai nuo įprastų dažytų lęšių, šie lęšiai blokuoja ryškios saulės šviesą ir 
pavojingą akinantį blizgesį

• Geras matomumas užtikrina saugumą vairuojant 

• Lęšiai įgauna tris skirtingus atspalvius, priklausomai nuo aplinkos sąlygų, siekiant 
ryškiausio ir kontrastingo regėjimo

• Kontrasto ir gylio suvokimas ryškioje šviesoje arba šešėlyje 

• Atspindžių blokavimas, užsiimant vandens pramogomis  

• Maksimali akių apsauga su 100% UV spinduliuotės blokavimu ir blizgesio efekto 
šalinimu

• Kokybė ir ilgaamžiškumas

• Tinka daugumai rėmelių

SPALVOS

INDEKSAS

1.50 



D
R

IV
EW

EA
R

 1.50

Indeksas: 1.50
BK: 0.5 – 10.25
Spalvos: ruda
Diametras: 55 – 74 mm

42

1,3 g/cm
3

400 nm

+4
.0

0
+3

.75
+3

.5
0

+3
.2

5
+3

.0
0

+2
.75

+2
.5

0
+2

.2
5

+2
.0

0
+1

.75
+1

.5
0

+1
.2

5
+1

.0
0

+0
.75

+0
.5

0
+0

.2
5

0.
00

Sph

Cyl

-8.00
-7.75
-7.50
-7.25
-7.00
-6.75
-6.50
-6.25
-6.00
-5.75
-5.50
-5.25
-5.00
-4.75
-4.50
-4.25
-4.00
-3.75
-3.50
-3.25
-3.00
-2.75
-2.50
-2.25
-2.00
-1.75
-1.50
-1.25
-1.00
-0.75
-0.50
-0.25
0.00

Ø  60  - 65
Ø  60  - 70

Ø  60  - 74

Sph

Cyl

+7.00
+6.75
+6.50
+6.25
+6.00
+5.75
+5.50
+5.25
+5.00
+4.75
+4.50
+4.25
+4.00
+3.75
+3.50
+3.25
+3.00
+2.75
+2.50
+2.25
+2.00
+1.75
+1.50
+1.25
+1.00
+0.75
+0.50
+0.25
0.00

+4
.0

0
+3

.75
+3

.5
0

+3
.2

5
+3

.0
0

+2
.75

+2
.5

0
+2

.2
5

+2
.0

0
+1

.75
+1

.5
0

+1
.2

5
+1

.0
0

+0
.75

+0
.5

0
+0

.2
5

0.
00

Ø  55  - 70 Ø  55  - 74

Mono

Okos Lens  Photochromic Photochromic

No Tense III / MultiFit / Velveto / Natura 
Promo Lens / Full Screen 

A 0.25 dpt
B 0.50 dpt     
C 0.75 dpt
D 1.00 dpt

Indeksas: 1.50
MFH: 14 mm
Spalvos: ruda
BK: 1.25 – 8.25
Diametras: 55 – 75 mm

42

1,34 g/cm
3

400 nm

Ø  55  - 70

Sph

Cyl

+4.00
+3.75
+3.50
+3.25
+3.00
+2.75
+2.50
+2.25
+2.00
+1.75
+1.50
+1.25
+1.00
+0.75
+0.50
+0.25
0.00

+4
.0

0
+3

.75
+3

.5
0

+3
.2

5
+3

.0
0

+2
.75

+2
.5

0
+2

.2
5

+2
.0

0
+1

.75
+1

.5
0

+1
.2

5
+1

.0
0

+0
.75

+0
.5

0
+0

.2
5

0.
00

Sph

Cyl

-7.00
-6.75
-6.50
-6.25
-6.00
-5.75
-5.50
-5.25
-5.00
-4.75
-4.50
-4.25
-4.00
-3.75
-3.50
-3.25
-3.00
-2.75
-2.50
-2.25
-2.00
-1.75
-1.50
-1.25
-1.00
-0.75
-0.50
-0.25
0.00

+4
.0

0
+3

.75
+3

.5
0

+3
.2

5
+3

.0
0

+2
.75

+2
.5

0
+2

.2
5

+2
.0

0
+1

.75
+1

.5
0

+1
.2

5
+1

.0
0

+0
.75

+0
.5

0
+0

.2
5

0.
00

Ø  60  - 65
Ø  60  - 70

Ø  60  - 75



KONTRASTINGAS IR RYŠKUS VAIZDAS!

POLIARIZUOTI AKINIŲ LĘŠIAI 
POLARO - AKTYVIAM
LAISVALAIKIUI

• Patogumas ir saugumas vairuojant

• Ypatingas komfortas užsiimant aktyvia veikla

• Atspindžių eliminavimas

• Matymo komfortas

• 100% apsauga nuo UVA/UVB spindulių

• Dėvint POLARO lęšius sumažėja akių įtampa                                             

žiūrint į atsispindinčius paviršius

PILKA RUDA

SPALVOS

DESIGNS

INDEKSAS

Mono Rx   |   Multi Rx   |    Bifo Rx

1.50   |   1.60  



RUDA

•  Fotochrominiai akinių lęšiai, kurie greitai adaptuojasi prie     

besikeičiančios dienos šviesos ir netiesioginės šviesos

•  Ypatingai skaidrūs patalpose

•  Po 5 min lęšis šviesėja iki 70%

•  Per 1 min lęšis būdamas šviesoje tamsėja iki 67%

•  Maksimalus Solis ll lęšio tamsėjimas lauke 78%

•  Lęšis apsaugo akis nuo pavojingų UV spindulių

•  Solis ll lęšiai tamsėja šiek tiek mažiau nei „Premium“ 

fotochrominiai lęšiai

PILKA

PUIKIAI SUBALANSUOTI 
FOTOCHROMINIAI AKINIŲ LĘŠIAI 
UŽ YPAČ PATRAUKLIĄ KAINĄ

SPALVOS

DIZAINAS

INDEKSAS

Mono Rx   |   Multi Rx   |    Bifo Rx

1.50   |   1.60   |    1.67



VAIZDAS SU 
NUPOLAR® 

LĘŠIAIS

VAIZDAS SU 
STANDARTINIAIS      
LĘŠIAIS

•  NuPolar lęšiai sugeria ir pašalina virš 99% akinančių atspindžių

•  Ryškesnis ir kontrastingesnis matymas

•  Užtikrintas saugumas ir komfortas, vairuojant

•  Rekomenduojama vaikams, kurių akys yra ypač jautrios atspindžiams ir UV 
spinduliams

•  Visiška apsauga nuo UV-A ir UV-B spindulių

•  Neiškraipo spalvų

• Idealus pasirinkimas leidžiantiems laiką paplūdimiuose, prie vandens,  
kalnuose ar žvejojant

•  Platus indeksų pasirinkimas, todėl tinkamas net turintiems didelę    
toliaregystę ar trumparegystę

• Skirta visoms amžiaus grupėms

• Rekomenduojame derinti kartu su Clarus II danga tik iš vidinės lęšio pusės 
(Clarus I/II)

• Užsakinėjant astigmatinius lęšius, būtina nurodyti cilindro vertę bei laipsnius

• NuPolar lęšius reikia rėminti griežtai pagal horizontalius žymėjimus

SPALVOS

DIZAINAS
Mono Rx   |   Multi Rx   

INDEKSAS

1.50   |   1.60   |    1.67

PILKAŽALIARUDA

Poliarizuoti akinių lęšiai sukurti naudojant pažangiausią gamybos technologiją, 
kurios viduje yra poliarizacijos plėvelė suteikianti nuolatinę apsaugą nuo UV 
spindulių. Šie lęšiai pasižymi akinančių atspindžių blokavimu bei kontrastingu 
ir ryškiu matomu vaizdu.



ATRODYK PUIKIAI, MATYK GERAI SU 
NUPOLAR GRADIENT
NUPOLAR Gradient lęšiai yra itin geidžiami mados mėgėjų. Siekiant
sukurti madingą įvaizdį, lęšių viršutinė dalis yra tamsi ir palaipsniui
šviesėjanti į apačią. Užsakomųjų akinių lęšių nešiotojams niekada
nereikės sukti galvos norint suderinti madą ir rafinuotumą, nes nuo
šiol yra galimybė rinktis NuPolar Gradient akinių lęšius. NuPolar 
taip pat galima įgyti pilno dažymo, veidrodinius ar fotochrominius 
Xtractive akinių lęšius. 

PRIVALUMAI: 

• Ryškesnis, malonesnis ir patogesnis matymas

• Kontrasto ir gylio suvokimas ryškioje šviesoje arba šešėlyje

• Skirtingai nuo įprastų dažytų lęšių, šie lęšiai blokuoja ryškios saulės 
šviesą ir pavojingą akinantį blizgesį

• Geras matomumas užtikrina saugumą vairuojant

• Atspindžių blokavimas, užsiimant vandens pramogomis  

• Maksimali akių apsauga su 100% UV spinduliuotės blokavimu ir   
blizgesio efekto šalinimu

• Kokybė ir ilgaamžiškumas 

• Tinka bet kokiam rėmui

INDEKSAS

1.50 

SPALVOS

Pilka/
Šviesiai pilka

Ruda/
Šviesiai Ruda



N
U

P
O

LA
R

 G
R

A
D

IEN
T 1.50

Polarized

Indeksas: 1.50
BK: 1.25 – 8.25
Spalva: pilka, ruda
Diametras: 55 – 75 mm

59

1,32 g/cm
3

400 nm

-6.00
-5.75
-5.50
-5.25
-5.00
-4.75
-4.50
-4.25
-4.00
-3.75
-3.50
-3.25
-3.00
-2.75
-2.50
-2.25
-2.00
-1.75
-1.50
-1.25
-1.00
-0.75
-0.50
-0.25
0.00

+4
.0

0
+3

.75
+3

.5
0

+3
.2

5
+3

.0
0

+2
.75

+2
.5

0
+2

.2
5

+2
.0

0
+1

.75
+1

.5
0

+1
.2

5
+1

.0
0

+0
.75

+0
.5

0
+0

.2
5

0.
00

Sph

Cyl

Ø  60  - 70 Ø  60  - 75

Sph

Cyl

+6.00
+5.75
+5.50
+5.25
+5.00
+4.75
+4.50
+4.25
+4.00
+3.75
+3.50
+3.25
+3.00
+2.75
+2.50
+2.25
+2.00
+1.75
+1.50
+1.25
+1.00
+0.75
+0.50
+0.25
0.00

+4
.0

0
+3

.75
+3

.5
0

+3
.2

5
+3

.0
0

+2
.75

+2
.5

0
+2

.2
5

+2
.0

0
+1

.75
+1

.5
0

+1
.2

5
+1

.0
0

+0
.75

+0
.5

0
+0

.2
5

0.
00

Ø  55  - 70 Ø  55  - 75

A 0.25 dpt
B 0.50 dpt     
C 0.75 dpt
D 1.00 dpt

Polarized

Indeksas: 1.50
MFH: 14 mm
Spalva: pilka, ruda
BK: 1.25 – 8.25
Diametras: 55 – 75 mm

42

1,34 g/cm
3

400 nm

Ø  55  - 70

Sph

Cyl

+4.00
+3.75
+3.50
+3.25
+3.00
+2.75
+2.50
+2.25
+2.00
+1.75
+1.50
+1.25
+1.00
+0.75
+0.50
+0.25
0.00

+4
.0

0
+3

.75
+3

.5
0

+3
.2

5
+3

.0
0

+2
.75

+2
.5

0
+2

.2
5

+2
.0

0
+1

.75
+1

.5
0

+1
.2

5
+1

.0
0

+0
.75

+0
.5

0
+0

.2
5

0.
00

Sph

Cyl

-7.00
-6.75
-6.50
-6.25
-6.00
-5.75
-5.50
-5.25
-5.00
-4.75
-4.50
-4.25
-4.00
-3.75
-3.50
-3.25
-3.00
-2.75
-2.50
-2.25
-2.00
-1.75
-1.50
-1.25
-1.00
-0.75
-0.50
-0.25
0.00

+4
.0

0
+3

.75
+3

.5
0

+3
.2

5
+3

.0
0

+2
.75

+2
.5

0
+2

.2
5

+2
.0

0
+1

.75
+1

.5
0

+1
.2

5
+1

.0
0

+0
.75

+0
.5

0
+0

.2
5

0.
00

Ø  60  - 65
Ø  60  - 70

Ø  60  - 75

Mono

Okos Lens  

No Tense III / MultiFit / Velveto / Natura 
Promo Lens / Full Screen 

Pilka/
Šviesiai pilka

Ruda/
Šviesiai Ruda



Skirtingas žmonių gyvenimo būdas, jautrumas šviesai, korekcinių akinių poreikis nulemia saulės 
akinių pasirinkimą. Dažnai, neradus tinkamiausio sprendimo, klientai tiesiog atsisako saulės akinių. 
Didžiausi nusiskundimai – lęšiai yra per šviesūs arba per tamsūs tam tikrose gyvenimo situacijose. 
Žmonės nešiojantys korekcinius akinius supranta kaip svarbu lęšių prisitaikymas prie bet kokių oro 
bei aplinkos sąlygų. Todėl Bod Lenses akinių lęšių laboratorija siūlo patogiausią produktą kiekvienai 
dienai!

Pristatome Jums pačius universaliausius akinių lęšius - Nupolar Infinite Grey. Nupolar Infinite 
Grey lęšiai sukurti su unikalia poliarizacijos technologija sujungiant ją kartu su fotochrominių 
lęšių technologija. Šie lęšiai siūlo plačiausią šviesos pralaidumo ir tamsėjimo diapazoną. Nupolar 
Infinite Grey, tai tamsiausi bei šviesiausi poliarizuoti lęšiai vienoje vietoje. Jums nereikės dviejų 
skirtingų akinių porų. Šie lęšiai priklauso nuo šviesos sąlygų palaikant nuolatinį 99% poliarizacijos 
efektyvumą ir atspindžių blokavimą.

Unikali fotochrominių lęšių technologija leidžia šiems lęšiams keisti būseną ypatingai greitai 
aprūpinant pacientą reikalinga šviesa ir ryškiu bei komfortabiliu matymu.

Tai universaliausi poliarizuoti fotochrominiai akinių lęšiai Jums!

PASTABOS:
1. Matuojamas antirefleksine danga padengtų lęšių šviesos pralaidumas
2. Mažiausias leidžiamas standartinis šviesos pralaidumas yra 8%
3. Šviesos pralaidumas ir greitis priklauso nuo temperatūros.
Deklaruojamos vertės buvo išmatuotos prie  24° C.

ŠVIESIAUSIA BŪSENA

40%  
TAMSIAUSIA BŪSENA

9% 

PRALAIDUMAS

Kaip poliarizuotas fotochrominis lęšis, Nupolar Infinite Grey reaguoja į besikeičiančią šviesą, 
t.y. pilko atspalvio intensyvumą

Šviesiausia būsena – šviesiai pilkas 60% atspalvis 
Tamsiausia būsena – tamsiai pilka   91% atspalvis
Poliarizacijos efektyvumas  99%
UV blokavimas  100%

SPALVOS



NuPolar Mirror lęšiai tinka ir sportuojantiems – tad nuo
šiol sportuokite ne tik patogiai, bet ir stilingai!

Poliarizuotų akinių mylėtojai, nuo šiol turite progą paįvairinti savo akinių kolekciją - 
NuPolar lęšius jau galite užsisakyti su nauja VEIDRODINE danga! NuPolar Mirror akinių 
lęšiai ne tik atrodo itin stilingai, bet pasižymi geriausiomis NuPolar lęšių savybėmis: 
ryškios ir sodrios spalvos, kontrastingas vaizdas. Poliarizuoti lęšiai mažina atspindžius ir 
suteikia komfortą Jūsų akims net labai saulėtą dieną.

Nupolar Mirror lęšiai galimi tik 1,50 indekso ir tik be jokios papildomos
dangos (UC)

MĖLYNA SIDABRINĖ AUKSINĖ

SPALVOS

„NuPolar Mirror“ galite rinktis iš trijų spalvų, kurių 
visų poliarizavimo efektyvumas yra 99%.

• Ryškesnis ir patogesnis matymas

• Padidinsite kontrastą ir gylio suvokimą, matysite išskirtinį vaizdą 
šviesiomis ir šešėlinėmis sąlygomis

• Ryški saulės šviesa ir pavojingas akinantis blizgesys bus blokuojamas 
labiau nei įprasti tamsinti lęšiai

• Padidinsite matomumą ir saugumą kelyje 

• Maksimali akių apsauga su 100% UV blokavimu ir akinimo mažinimu

• Ilgaamžė kokybė ir patvarumas

• Tinka bet kokiam rėmui



Korekciniai akinių lęšiai gali tapti apsaugančiais nuo saulės. 
Laboratorijoje nudažysime skirtingomis spalvomis pagal
individualų kliento poreikį. Klientai renkasi šviesiausią 
atspalvį kuomet siekia atrodyti madingai arba nori bendro 
komforto jausmo akims. Tamsesnis dažymas
skirtas apsaugai nuo saulės, ypač jeigu gaminami su UV 
spindulių filtru. Plati spalvų gama leis pritaikyti akinius nuo 
saulės prie jūsų stiliaus, aprangos, gyvenimo būdo. 

Dažyti lęšiai skirti ieškantiems komforto, nes prislopina 
šviesą ir akinančius saulės spindulius. Net ir su švelniai 
tamsintais akiniais, klientai džiaugiasi sumažėjusia akių 
įtampa lyginant su skaidriais lęšiais. Bod lenses siūlo platų 
skirtingų spalvų ir atspalvių pasirinkimą, kuris puikiai derės 
prie Jūsų pasirinkto akinių rėmelio stiliaus. Yra galimybė 
pasirinkti standartinį pilną ar pakopinį dažymą bei specialų 
dažymo sprendimą - sukurtą konkrečiai pagal Jūsų 
pateiktą pavyzdį.

Dažyti lęšiai suteiks puikų regėjimą ir apsaugą Jūsų akims!

Dažymas pagal 
Jūsų išsirinktą 
spalvą

UV apsauga

DAŽYMAS



PAKOPINIS DAŽYMAS 1.50 • 1.60 INDEKSAI

G
EL

TO
N

A

10 – 0% 30 – 0% 50 – 0%

M
ĖL

YN
A

30 – 0% 50 – 15% 70 – 20%

LE
VA

N
D

Ų

30 – 0% 50 – 15% 70 – 20%

R
O

ŽI
N

Ė

30 – 0% 50 – 15% 70 – 20%

PILNAS DAŽYMAS 1.50 • 1.60 INDEKSAI

G
EL

TO
N

A

5% 10% 15%

M
ĖL

YN
A

15% 30% 70%

LE
VA

N
D

Ų
15% 30% 70%

R
O

ŽI
N

Ė

15% 30% 70%

Dažymas pagal 
Jūsų išsirinktą 
spalvą

UV apsauga

DAŽYMAS



PILNAS DAŽYMAS  1.50 • 1.60 • 1.67 INDEKSAI

ŽA
LI

A

15% 30% 70%

R
U

D
A

15% 30% 70%

PI
LK

A

15% 30% 70%

PAKOPINIS DAŽYMAS 1.50 • 1.60 INDEKSAI

iki 40%

ŽA
LI

A

50 – 0% 70 – 15% 90 – 15%

R
U

D
A

30 – 0% 70 – 15% 90 – 20%
PI

LK
A

30 – 0% 70 – 15% 90 – 15%

Dažymas pagal 
Jūsų išsirinktą 
spalvą

UV apsauga

DAŽYMAS



SPALVOS

  
1.50 indeksas UC
Ribos: +4 iki -6 <+2 cyl
Spalvos: pilka, ruda, žalia

1.60 indeksas HMC ( 1/2 longus) 
Ribos: +6 iki -10 <+2cyl.
Spalvos: pilka, ruda

NANO TINTED LĘŠIAI
SUKURTI SIEKIANT PABRĖŽTI 
STILIŲ IR ASMENYBĘ

DAŽYTI LĘŠIAI

ŽALIA 85%RUDA 85%PILKA 85%



bodlenses.com

Mokslininkų g. 6A, LT-08412 Vilnius
+370 5231 88 00  |  info@bodlenses.com

SUN LENSES 
FOR STYLE WITH 

SMILE 

@BODlenses @bod-lenses




